РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016г.                                 п. Южно-Енисейск                                №10-П

   Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в Администрации Южно-Енисейского сельсовета,  предусмотренного ст.12 Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Южно-Енисейского сельсовета,  в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на замещение  на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, дает комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, созданная при администрации Южно-Енисейского сельсовета, согласно приложению.
2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей согласно Приложению к настоящему Постановлению, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на  выполнение работ (оказание услуг) сообщать  работодателю сведения о последнем месте своей службы.
      3.  Признать утратившим силу  Постановление от 11.03.2016г. №5-П «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  в Администрации Южно-Енисейского сельсовета,  предусмотренного ст.12 Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции».
4.Настоящее Постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава	 Южно-Енисейского
сельсовета  	                                                                   А.А.Криворотов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
                                                                   от 26.04.2016г. № 10-П

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 Г.  N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

1. Заместитель  главы администрации поселения;
2. Главный бухгалтер администрации поселения.